

I/245350/2022

e-158

No: ITI-KNR/233/2022-C2

Office of the Principal

Govt.ITI Kannur

Phone: 04972835183

Email : itikannur07@gmail.com

Date : 29-11-2022

TENDER NOTICE

Sealed competitive tenders are invited for the supply of various consumables for training purpose in various trades of the Government ITI Kannur. The items are detailed below

Sl. No	Items	Units	Last date & time of sale of Tender Form	Last date & time of receipt of Tender	Date and time of Opening	Cost of form Original/Duplicate
List attached			29.12.2022 11 AM	04.01.2023 2 PM	04.01.2023 3 PM	Original ₹700/- +GST Duplicate ₹350/- +GST

The cost of Tender forms will be received only by Cash or Money Order. Sealed Tender should be superscribed with Tender No. and Date. The Tender should be addressed to The Principal, Govt.ITI.Kannur, Thottad PO, Kannur 670007. Late tenders will not be accepted. One percentage of the total cost should be remitted as Earnest Money Deposit. The tender in Original should be accompanied with a preliminary agreement worth ₹200/- (Rupees Two hundred only) in Kerala Stamp Paper. Otherwise the tender will not be considered. The validity period of price quoted should be for three months from the date of opening of tenders. If this condition violates the tender will be rejected. The stamp paper will be forwarded to the parties outside Kerala if required by remitting ₹225/- (Rupees Two hundred and twenty five only) separately by Money Order. The tender forms are not transferable.

The tender should be in compliance with Revised Store Purchase Manual and related Rules.



Principal
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവ: ഐ. ടി. ഐ.
കണ്ണൂർ-670 007

No: ITI-KNR/233/2022-C2

List of materials

Sl.No	Description of Items	Quantity (Kg)
1	MS Flat 50 X 10 mm	2596
2	MS Flat 50 X 12 mm	889
3	MS Flat 50 X 8 mm	18
4	MS Flat 50 X 6 mm	146
5	MS Flat 50 X 3 mm	561
6	MS Flat 55 X 10 mm	26
7	MS Flat 60 X 10 mm	75
8	MS Flat 65 X 10 mm	60
9	MS Flat 65 X 6 mm	9
10	MS Flat 66 X 12 mm	80
11	MS Flat 75 X 10 mm	170



Principal

പ്രിൻസിപ്പാൾ
 ഗവ: ഐ. ടി. ഐ
 കണ്ണൂർ-670 007

1/245350/2022

നമ്പർ: ITI-KNR/233/2022-C2

(മലയാളം)

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്

ദർഘാസ് നമ്പർ: ITI-KNR/233/2022-C2 തീയതി: 29-11-2022 പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ: ഐ ടി ഐ കണ്ണൂർ, തോട്ടട, കണ്ണൂർ-670007 വിവിധ ട്രേഡുകളിലേക്ക് ട്രെയിനിങ് ആവശ്യാർത്ഥം consumables വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്

ദർഘാസ് വില	: Original ₹700/- +GST
നിരതദ്രവ്യം	: ₹3334/-
ദർഘാസ് ഫോറം വിലയുടെ അവസാന തീയതി	: 29.12.2022 11 AM
മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	: 04.01.2023 2 PM
ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി,സമയം	: 04.01.2023 3 PM


 പ്രിൻസിപ്പാൾ
 പ്രിൻസിപ്പാൾ
 ഗവ: ഐ.ടി.ഐ
 കണ്ണൂർ - 670 007

(English)

INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

Tender No : ITI-KNR/233/2022-C2 Dated : 29-11-2022 The Principal, Govt.ITI. Kannur, Thottad PO, Kannur 670007 for the supply of various consumables for training purpose in various trades

Cost of Tender form	: Original ₹700/- +GST
Earnest money deposit (EMD)	: ₹3334/-
Last date of sale of Tender form	: 29.12.2022 11 AM
Last date and time of receipt of sealed Tenders	: 04.01.2023 2 PM
Date and time of opening of Tenders	: 04.01.2023 3 PM




 Principal
 പ്രിൻസിപ്പാൾ
 ഗവ: ഐ.ടി.ഐ
 കണ്ണൂർ - 670 007

M-247

I/245350/2022

നമ്പർ : ITI-KNR/233/2022-C2

പ്രിൻസിപ്പാളുടെ കാര്യാലയം
 ഗവ: ഐ ടി ഐ കണ്ണൂർ
 ഫോൺ : 04972835183
 ഇ-മെയിൽ : itikannur07@gmail.com
 തീയതി : 29-11-2022

ദർഘാസ് പരസ്യം

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന്റെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന കണ്ണൂർ ഗവ: ഐ ടി ഐ യിലെ വിവിധ ട്രേഡുകളിലേക്ക് ട്രെയിനിങ് ആവശ്യാർത്ഥം താഴെ പറയുന്ന consumables വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്ര വെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. വിശദ വിവരങ്ങൾ താഴെ ചേർക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇനം	അളവ്	ദർഘാസ് ഫോറം വില്പനയുടെ അവസാന തീയതി	മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാസ് വില
List attached			29.12.2022 11 AM	04.01.2023 2 PM	04.01.2023 3 PM	Original ₹700/- +GST Duplicate ₹350/- +GST

ദർഘാസ് വില പണമായോ, മണി ഓർഡറായോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്ര വെച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ: ഐ ടി ഐ കണ്ണൂർ, തോട്ടം, കണ്ണൂർ-670007 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും ₹200/- (ഇരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) രൂപ വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വില നിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവശ്യമാണെങ്കിൽ ₹225/- (ഇരുനൂറ്റി ഇരുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം) രൂപ പ്രത്യേകം മണി ഓർഡർ അയച്ചുതന്നാൽ മുദ്രപത്രം അയച്ചുതരുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല.

ദർഘാസ് (Tender) പുതുക്കിയ സ്റ്റോർ പർച്ചെയ്സ് മാനുവലിനും അനുബന്ധ ചട്ടങ്ങൾക്കും വിധേയമായിരിക്കും.



പ്രിൻസിപ്പാൾ
 പ്രിൻസിപ്പാൾ
 ഗവ: ഐ. ടി. ഐ,
 കണ്ണൂർ - 670 007

I/245350/2022

No: ITI-KNR/233/2022-C2

List of materials

Sl.No	Description of Items	Quantity (Kg)
1	MS Flat 50 X 10 mm	2596
2	MS Flat 50 X 12 mm	889
3	MS Flat 50 X 8 mm	18
4	MS Flat 50 X 6 mm	146
5	MS Flat 50 X 3 mm	561
6	MS Flat 55 X 10 mm	26
7	MS Flat 60 X 10 mm	75
8	MS Flat 65 X 10 mm	60
9	MS Flat 65 X 6 mm	9
10	MS Flat 66 X 12 mm	80
11	MS Flat 75 X 10 mm	170



Principal
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവ: ഐ.ടി.ഐ
കണ്ണൂർ-670 00;

I/245350/2022

നമ്പർ: ITI-KNR/233/2022-C2

(മലയാളം)

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്

ദർഘാസ് നമ്പർ: ITI-KNR/233/2022-C2 തീയതി: 29-11-2022 പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ: ഐ ടി ഐ കണ്ണൂർ, തോട്ടട, കണ്ണൂർ-670007 വിവിധ ഭേദ്യകളിലേക്ക് ട്രെയിനിങ് ആവശ്യാർത്ഥം consumables വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന്

ദർഘാസ് വില	: Original ₹700/- +GST
നിരതദ്രവ്യം	: ₹3334/-
ദർഘാസ് ഫോറം വിലയുടെ അവസാന തീയതി	: 29.12.2022 11 AM
മുദ്രവെച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	: 04.01.2023 2 PM
ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി,സമയം	: 04.01.2023 3 PM

പ്രിൻസിപ്പാൾ
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവ: ഐ. ടി. ഐ
കണ്ണൂർ-670 007

(English)

INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT

Tender No : ITI-KNR/233/2022-C2 Dated : 29-11-2022 The Principal, Govt.ITI. Kannur, Thottad PO, Kannur 670007 for the supply of various consumables for training purpose in various trades

Cost of Tender form	: Original ₹700/- +GST
Earnest money deposit (EMD)	: ₹3334/-
Last date of sale of Tender form	: 29.12.2022 11 AM
Last date and time of receipt of sealed Tenders	: 04.01.2023 2 PM
Date and time of opening of Tenders	: 04.01.2023 3 PM



Principal
പ്രിൻസിപ്പാൾ
ഗവ: ഐ. ടി. ഐ
കണ്ണൂർ-670 007